information

お取引先各位 date

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社既製品にて使用しているロータリースイッチ（シェード上部のON-OFFスイッチ）

の製造元での廃番に伴い、弊社で使用中のBERTHシリーズ、PRISS/Fのスイッチ変更をさせて

いただきたくご連絡させていただきます。 （ ※仕様変更詳細は別紙参照願います ）

現状在庫がなくなり次第、順次仕様変更をさせていただければと思っております。

お手数をお掛けして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

※ご不明な点等ございましたら弊社担当者までご連絡お願いいたします。

株式会社 アプロス
〒116-0011
東京都荒川区西尾久7-59-1
tel/03-3810-5151 
fax/03-3810-3344

4月入荷分より順次

切り替え時期
AZT-113-BK/WH
AZF-111-BK
AZB-111-BK
AZC-101-BK
AZF-123-BK

4月入荷分より順次
4月入荷分より順次
4月入荷分より順次
4月入荷分より順次

商品名
BERTH/T
BERTH/F
BERTH/B
BERTH/C
PRISS/F

品番

2022/3/吉日

BERTHシリーズ_PRISS/F 仕様変更のお願い

記